
各位

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

競技種目を下記の通りとし、男女混合チームも大いに歓迎し、お待ち申し上げます。いつまでも健康で

ソフトテニスを愛好する人々の大会です。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちいたしております。

 尚、新型コロナ感染防止の対策を十分にとったうえで開催しますが、参加の皆様にも感染防止対策に

ご理解の上ご協力をお願い申し上げます。

記

1 主催 加賀市ソフトテニス協会

2 後援 加賀市スポーツ協会・北陸中日新聞社

3 日時 令和４年１０月９日（日）AM９：００

4 場所 加賀市中央公園テニスコート

5 競技種目 成年の部 ３５歳以上の男子 １８歳以上の女子

初壮の部 ４５歳以上の男子 ３０歳以上の女子

中年の部 ５５歳以上の男子 ４０歳以上の女子

超壮の部 ６５歳以上の男子 ５０歳以上の女子

6 参加費 １ペア ３,０００円 （昼食は準備致します。）

7 申込み 期日） 令和４年１０月３日（月）必着

〒922－0047 加賀市大聖寺中町17

申込みはメール・FAX・郵送にてお願いします。

8 その他 別紙県連発行チエックシートに必要事項を記入して提出して下さい。

会長 西谷 伸一

（公印省略）

令和４年９月吉日

加賀市ソフトテニス協会

申込み先）

TEL/FAX       0761-72-2398

吉本 庄司

第３４回加賀市長杯争奪北陸三県健壮ソフトテニス大会開催について（ご案内）

mail    tatsukawa.sports@gmail.com

 第３４回加賀市長杯争奪北陸三県健壮ソフトテニス大会の開催についてご案内させていただきます。


